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Ermenistan ile Azerbay-
can arasında, Türkiye’nin
planlayıp körüklediğinden
kimsenin şüphe etmediği
“savaş”ın ilk perdesi, Rus-
ya’nın bastırması sonucu,
“ateşkes”le kapandı.

“Ateşkes” anlaşması
noktasına nasıl gelindiğine
bakmakta yarar var. Zira bu
noktaya gelen süreç, Rus-
ya’nın her iki ülke üzerindeki
etki ve gücünü; iki ülkenin
Rusya ile bağlarını göstermesi
bakımından önemlidir.

Rusya’nın her iki ülkeyle
askeri, ekonomik, insani, dip-
lomatik, siyasi yönden çok
güçlü bağları var. Bu bağlar,
kişilerin, İlham Alivey olsun,
Paşinyan olsun ya da yarın bir
başkası olsun, kolayca, bir çır-
pıda kesip atamayacağı kadar
köklüdür, nesneldir. Çünkü bu
bağlar, bir ölçüde tahrip edil-
miş olsa da Sovyetler Birliği
döneminden kalan, sosyaliz-
min iç bütünlüğü sonucu, yet-
miş yıllık zaman içinde
kurulmuş olan bağlardır.

İnsanlar kendi tarihlerini
kendileri yaparlar; ne ki,
henüz genel bir plana göre ve
hatta belirli, örgütlü verili bir
toplum çerçevesi içinde, bir
kolektif istence uyarak değil,
ama her şeyden önce çok be-
lirlenmiş öncüllerle ve koşul-
lar içinde yaparlar. Başka bir
ifadeyle, kendilerini içinde
hazır buldukları koşullar
içinde yaparlar. Bu tarih anla-
yışında, bireyin tarihteki rolü
sınırlıdır, tayin edici değildir.

Rusya, Ermenistan olsun,
Azerbaycan olsun, diğer eski
Sovyet Cumhuriyetleri üzerin-
deki etki gücünü işte bu yet-
miş yıllık sosyalizm
tarihinden gelen verili koşul-
lardan alıyor.
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Moskova’da Rusya gözetiminde
Ermenistan ile Azerbaycan arasında va-
rılan anlaşmadan sonra, dün öğlen
12.00’da ateşkes yürürlüğe girdi. Ateş-
kesin süresi belli olmamakla birlikte an-
laşmaya göre taraflar birbirleriyle
tutsaklarını da takas edecekler ve cena-
zeleri de iade edeceklerdi. Ancak aradan
fazla bir zaman geçmeden iki taraf da
birbirini ateşkesi bozmakla suçladıllar.

3.Dünya Savaşının sürdüğü günü-

müz koşullarında Dağlık Karabağ mese-
lesinde olduğu gibi, savaşın köşe taşları
başkaları tarafından döşenmektedir.
Şimdilik belirli sınırlar içinde sürdürüle-
bilen bu tür çatışmaların-savaşların yarın
bir gün büyük devletler arasında savaşa
dönüşmesi işten bile değildir. Emperya-
list-kapitalist sistemin, tıkandığı ve sıç-
ramalı bir çöküşe girdiği bir dünyayı
kendisiyle birlikte büyük bir yıkıma sü-
rüklemekten çekinmeyeceği her geliş-

meyle daha iyi anlaşılmaktadır.
Böylesi bir yıkım döneminde bile

hâlâ ganimet peşinde olanları ise tarih
bir kenara not ediyordur elbette!

2017’de RTE’nin “grev tehdidi
altındaki yere biz OHAL’den istifade
hemen müdahale ediyoruz” veciz
sözü unutulmadı daha. 15 yıllık hükü-
metlerini överken burjuvalar karşı-
sında, grevlere müsaade etmemekle
övünüyordu safını bilmenin güven-
ciyle. Aynı RTE, soda ve tuz işçileri-
nin grevlerini yasaklamayı ihmal
etmedi tabii. Gerekçe, malum hazır
kalıp her zaman: “genel sağlığı ve
milli güvenliği bozucu nitelikte”
olmak!

İşçi grevlerini yasaklamak yet-
mez elbette. “İşadamlarına” da destek
olmak gerek. Dinci faşist iktidar ser-
mayeye bol kepçe dağıtıyor zaten

kamu varlıklarını. Hazine yağmalanı-
yor. Ormanlar, dağlar, dereler, hatta
“Dipsiz Göl” olayında olduğu gibi na-
dide göller... her şey peşkeş çekiliyor.
İhaleler adrese teslim. Yağma ve
talan, mevcut yapıyı en iyi özetleyen
kelime ikilisi olsa gerek. Ama yetmi-
yor. Tüm bu yağma, tüm bu peşkeş
yetmiyor. Varı yoğu çekirge sürüsü
gibi ele geçiren sermaye gruplarına
bir de “vergi kıyağı” geliyor.

Vergi, önemli mesele. “Vergi, hü-
kümeti emziren meme”. Ama bu ver-

giler, burjuvalardan alınmıyor. Gelir
vergisi deseniz, işçilerin daha maaş-
ları yatarken kesiliyor vergiler. Do-
laylı vergiler ise, çok büyük oranda
nüfusun çoğunluğu olan emekçilerin
tüketimi üzerinden elde ediliyor. Bur-
juvalara gelince... Emirlerindeki mu-
hasebe ordusu sayesinde zaten
verginin büyük kısmından yırtıyor
zengin efendiler. Bu da yetmiyor. Bir
de hükümet, çeşitli sermaye grupları-
nın kimi gelirlerini vergiden muaf tu-
tuyor!

PATRONA
KIYAK

İŞÇİYE YASAK

ERMENİSTAN-
AZERBAYCAN
ARASINDA
ATEŞKES

TRANSKAFKAS’TA
İLK

RAUNT

5 yıl geçti, “Barış” için Ankara
Garı önünde toplananların ortasında
bombalar patlatılmasının üzerinden...
5 yıl geçti, yaralı insanların üzerine
gaz bombaları atılalı... 5 yıl geçti bu
katliama imza atanların bombalarla
başkentin göbeğine kadar ellerini kol-
larını sallayarak gelebilmelerine göz
yumulduğu öğrenileli... Ancak 5 yıl
geçse de acılar eksilmiyor, öfke din-
miyor...

5 yıl sonra Ulus Metro çıkışında
bir araya gelen demokratik kitle ör-
gütleri ve yaşamını yitirenlerin ya-
kınları, Ankara Gar Katliamı’nda
yaşamını yitirenleri anmak için Gar
Meydanı’na yürümek istedi. Salgın
nedeniyle yürüyüşe izin vermeyecek-
lerini söyleyen polis, kitleyi metro
önünde durdurdu. Yaşanan tartışma-
nın ardından polis halka saldırdı, darp
ederek 11 kişiyi gözaltına aldı.

Bu saldırının ardından anmaya
katılmak için farklı bir noktada topla-
nanlara da polis yine pandemi gerek-
çesiyle izin verilmeyeceğini
söyleyerek dağılmalarını anons etti.

Polis anonsuna alkışlarla tepki
gösterildi, “Katil Devlet Hesap Vere-
cek”, “10 Ekim’i Unutma Unut-
turma”, “Katil IŞİD, İşbirlikçi AKP”

sloganlarıyla yol trafiğe kapatıldı,
insan zinciri oluşturuldu.

Gar Meydanı’na gidemeyen
kitle, Ulus metro çıkışında katliamda
yaşamını yitirenlerin isimlerini tek
tek haykırarak, anma gerçekleştirdi.
103 kişinin ismini okuyan kitle, katli-
amda yaşamını yitirenlerin resimleri-
nin bulunduğu “10 Ekim’i Unutma,
Unutturma” pankartının üzerine ka-
ranfiller bıraktı.

Katliamın 5. Yılında Ankara'da
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TRANSKAFKAS’TA İLK RAUNT
EDİTÖR

Baş tarafı 1. sayfada
Bu uzun sayılabilecek sosyalizm

döneminde kurulan ekonomik, askeri,
kültürel, teknolojik entegrasyon, sos-
yalizmin tüm kalıntılarını ortadan kal-
dırmak, eksiksiz bir kapitalist yola
girmek, emperyalist-kapitalist sistemle
bütünleşmek isteyen “liderlerin”, kişi-
lerin, partilerin elini kolunu bağlıyor;
emperyalist-kapitalist sistemle bütün-
leşmek üzere atmak istedikleri her
adımda karşılarına dev engeller çıka-
rıyor.

Geçerken belirtelim ki, eski Sov-
yet Cumhuriyetleri -bunlara Ermenis-
tan ve Azerbaycan dahil- üzerindeki
etki gücünü sözünü ettiğimiz koşullar-
dan alan Rusya, güçsüzlüğünü de, yine
aynı ülkelerin “lider”, kişi ve partile-
riyle paylaştığı bu koşulları ortadan
kaldırma isteğinden alıyor.

Türkiye ve emperyalist ülkeler
işte bu yarıklardan, bu çatlaklardan sı-
zarak, bunları büyüterek Rusya’yı sı-
kıştırmaya çalışıyorlar. Aliyev olsun,
öteki karşı-devrimci “liderleri” olsun,
iki arada bir derede bırakan, salıncak
gibi bir o yana bir bu yana sallayan da
bu çelişkidir. Aliyev, Paşinyan gibi
adamlar postu emperyalistlerin safına
serip tüm tarihlerinden, tüm sosyalist
geçmişten kopmak istiyorlar ama
“kendilerini içinde buldukları koşul-
lar” buna izin vermiyor; kopamıyorlar.
Dolayısıyla Putin bunlara “gelin bu-
raya” diye seslenince koşa koşa koşa
gitmek zorunda kalıyorlar.

Putin yani Rusya, birbirleriyle sa-
vaşan iki devletin hükümetlerine “der-
hal gelin ve görüşün” dedi. Saat
sektirmeden koştular, Moskova’da bu-
luşup Lavrov’un nezaretinde “ateşkes”
ilan ettiler. Böylece savaşın ilk perdesi
“ateşkes”le kapanmış oldu.

Ne var ki, sosyalizmi yıkma giri-
şimlerinin Rusya’yı düşürdüğü güç-
süzlüğün farkındaki Türkiye ve onun
arkasındaki emperyalistler son sözle-
rini söylemiş değiller. Onlar, güçlerini
Rusya’nın güçsüzlüğünden alıyorlardı.
Güçlerini, bizzat Rusya’nın sosya-
lizme karşı işlediği “günahlardan” alı-
yorlardı. Haliyle, ilk perde, oyunun
son perdesi değildir. Türkiye, ateşkesi
bozacak açıklama ve eylemlere, Er-
menistan ve Azerbaycan Dışişleri ba-
kanları ülkelerine dönmeden başladı.
Türk Dışişleri Bakanlığı, Cumhurbaş-
kanlığı sözcüsü, bu da kesmeyince
Türk Milli Savunma Bakanlığı ardı ar-
dına açıklamalar yaptılar. Tüm açıkla-

malar, Türkiye’nin “ateşkes” kararın-
dan duyduğu rahatsızlığı açığa vuru-
yordu.

Azerbaycan hükümetinden ya da
Cumhurbaşkanlığı’dan önce, büyük
bir aceleyle yapılan açıklamalar, “ateş-
kes” kararını açıktan “yok hükmünde”
sayamıyordu ama Azerbaycan’ı savaşı
devam ettirmesi ve kararı tanımaması
yönünde kışkırtmak için ne gereki-
yorsa o yapılıyordu.

Neden böyle?
Çünkü Türkiye, dinci faşist ikti-

dar ve ordu üzerinden Kafkaslar böl-
gesine bir “ateşkes” için değil, savaş
için yatırım yapmıştı. Onun arkasın-
daki emperyalist güçler, suret-i haktan
görünmek için “ateşkes” kararından
yana açıklama yapıyor olsalar da, Tür-
kiye’yi o coğrafyaya Rusya’yı meşgul
edecek bir savaş için göndermişlerdi.
Dinci faşist çetelerin, Türk ordusu un-
surlarının silah, cephane ve uçakla-
rıyla Azerbaycan topraklarına
konuşlanmasına sessiz kalışları boşuna
değildi.

Tüm bunlara rağmen, Rusya’nın
tek başına sürdürdüğü diplomatik ça-
balarıyla kotardığı “ateşkes” Sovyet
Sosyalist Cumhuriyetler Birliği döne-
minden kalma mirasın hala ne denli
güçlü etkilere sahip olduğunu gösteri-
yor. Ne Azerbaycan Cumhurbaşkanı
İlham Aliyev, ne postu emperyalist
devletlerin yanına sermek için can atan
Paşinyan boş alanda at koşturan du-
rumda değiller. “Gel” dendiğinde
Moskova’ya koşarak gitmek zorunda
kalışları işte bu güçlü tarihsel bağlar
nedeniyledir.

Türkiye ve onu perde arkasından
destekleyen emperyalistler Rusya’nın
çabalarını boşa çıkarabilirler mi? Şim-
diden kesin biçimde bilmek mümkün
değil. Bu bir güç mücadelesidir ve
gücün sınanma alanı, eninde sonunda
savaş alanıdır. Türkiye ve emperya-
listlerin belli bir gücünün olduğu or-
tada. Ancak her şeye kadir
olmadıklarını da biliyoruz. Türki-
ye’nin hiç arzu etmediği halde ve tüm
savaş yatırımlarını boşa çıkaracağı
belli olan Libya’daki “ateşkes” kararı-
nın dinci faşist iktidarın arzusu hilafına
alınmasında olduğu gibi.

Dinci faşist iktidar ve faşist devlet
Libya’da, süreç henüz bitmiş olma-
makla birlikte, bir bozgun yaşamaya
başladılar. Aynı bozgunun ilk ipuçla-
rını Kafkasya’da görmeye başlıyoruz.

İlk raunt budur.

www.mucadelebirligi10.net
www.facebook.com/MucadeleBirligiGazetesi

www.twitter.com/mucadelebirlig3
info@mucadelebirligi.net

mucadelebirligi@gmail.com
mucadelebirligi@hotmail.com
instagram.com/mucadelebirligi
issuu.com7mucadelebirligi-gmail

Baş tarafı 1. sayfada
İki gün önce Resmi Gaze-

te'de Ticaret Bakanlığı tarafından
eylül ayına ilişkin vergi, resim,
harç istisnası belgelerinin listesi
yayımlandı. Dinci faşist iktidarın
gözdelerinden Kalyon’a (ATV ve
Sabah’ın sahibi) yine “kıyak” bir
sürpriz vardı. Kalyon’un, “kapalı
ihale” usulü cukkaladığı 9,5 mil-
yar liralık demiryolu projesinin
gelirleri vergi istisnası listesinde
yer alıyordu! “Erdoğan aşıkı”
Ethem Sancak’ın BMC’si de lis-
tedeydi. Sadece Eylül ayında yak-
laşık 99 milyonluk vergiden yırttı
Sancak.

Elbette sadece Kalyon ya da
sadece “yandaşlar” değil. Liste
kabarık. Neredeyse 100 şirkete
vergi kıyağı yapılmış. Çoğu inşaat
firması, on altısı turizm firması.

Hükümet, patronlara bu kı-
yağın ardından işçilerin asgari üc-
retinden vergi kesintilerini
artırmayı ihmal etmedi tabii!

Bir hükümet, bir “hükümet
sistemi”, safkan burjuva niteliğini
sergilemek için daha ne yapsın!
Dinci faşizm, içeride ve dışarıda
attığı her adımla pirüpak bir ser-
maye yönetimi olduğunu, emper-
yalizmin ve tekelci sermayenin
hizmetinde olduğunu tartışmasız
bir şekilde sergiliyor. Dışarıda
dört cephede attığı adımlar, içe-
ride her gün yukarıdaki gibi ör-
neklerini gördüğümüz
uygulamalar... Çelişkilerin kes-
kinliği oranında hükümetin ve ik-
tidarın sınıf karakteri her tür
örtüden sıyrılıp belirginleşiyor.
Onunla birlikte işçi ve emekçile-
rin hedefleri de!..

PATRONA KIYAK, İŞÇİYE YASAK

Denizleri “terörist” yaftası ya-
pıştırarak, idam ederek halkların
yüreğinden ve bilincinden silebile-
ceklerini sananlar, onyıllar boyu
O'nların yeniden ve yeniden dirili-
şine, her doğan bebekte adlarını
yaşatmalarına tanık oldular. Yine
de yılmadı katilleri. Her geçen gün
anmalarını yasaklayarak, “suçu ve
suçluyu övme” suçlaması ile dava-
lar, soruşturmalar yağdırarak kor-
kutmaya, unutturmaya çalışsalar
da, idamlarından onlarca yıl sonra
doğan gençler, çocuklar bile sıkı
sıkıya sarıldılar devrimimizin ön-
derleri Deniz, Yusuf ve Hüse-
yin’e....

48 sene önce onların idamı
için el kaldıran CHP, bugün de
“Deniz Gezmiş Parkı”nın ismini
değiştirdi. İstanbul'da 1 Mayıs Ma-
hallesi'nde bir parka verilmişti De-
niz'in ismi ve simgeleştiği parkası
ile bir heykeli dikilmişti parkın gi-
rişine.

Devrimin yükseldiği, yüzbin-
lerin sokaklarda devrim sloganla-

rının haykırıldığı günlerde CHP'li
Ataşehir Belediyesi parkın açılışını
Kılıçdaroğlu'na yaptırmış, devrim
rüzgarını arkalarına alabilmek için
parkın adını “Deniz Gezmiş Parkı”
koymuştu.

Bugünse aynı sermaye partisi,
Deniz Gezmiş Parkı'nın adını
“Deprem Parkı” olarak değiştiri-
yor!..

Gerekçe de, 16 Eylül tarihli
Ataşehir Kaymakamlığı'nın “ana
arterde yer alan parka isim verme
yetkisinin ilçe belediyesinde değil,
İBB Meclisi’nde olması” kararı
oldu.

Bu da gösteriyor ki, onlarca
yıl geçse de, hâlâ isimleri dahi kor-
kutmaya yetiyor sermayeyi; ama
korkunun ecele faydası yok. Her
doğan Deniz'le, Yusuf'la, Hüseyin,
Taylan, Sinan'la, devrim mücade-
lesini yürüten son devrimciye
kadar Deniz, Yusuf, Hüseyin yaşa-
maya devam edecek. Sizin adları-
nız silinip gidecek, onların adları
her yere kazınacak.

Adından Bile Korkuyorlar!
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10 Ekim Ankara Katliamı'nda
yaşamını yitiren 103 can, Kadıköy'de
yüzlerce kişinin katılımıyla anıldı.

10 Ekim 2015'te Ankara'da ya-
pılacak olan Emek, Barış ve Demok-
rasi Mitingi için toplanılan Ankara
Tren Garı önünde IŞİD çeteleri tara-
fından katledilen 103 kişi Kadı-
köy'de yüzlerce kişinin katılımıyla
anıldı.

Emek, Barış ve Demokrasi
Güçleri'nin çağrısıyla Kadıköy'de
Beşiktaş İskele Meydanı'nda yapıla-
cak anma için gruplar halinde katli-
amda yaşamını yitirenlerin
fotoğraflarıyla Kadıköy'de bir kaç
noktadan yürüyüşe başlandı.

Polis Kırtasiyeci Sokak'tan yü-
rümek isteyen grubu sokağın giriş ve
çıkışını kapatarak engellemek istedi.
Grup polisin “izin vermeyeceğiz” de-
mesine rağmen barikat önünden ay-
rılmadı. Polis bir süre sonra sokağı
açmak zorunda kaldı. Fotoğraflarla
yürüyüşe başlayan kitleye polis sal-
dırarak fotoğrafları yırttı. Polisin sal-
dırısına rağmen kitle sloganlarla
rıhtıma yürümeye devam etti.

Bir kaç noktadan yapılan yürü-
yüşte zaman zaman polisle arbede
yaşandı.

Beşiktaş'ta 10 Ekim anması
yapan Gençlik örgütleri de flamaları,
önlükleri fotoğraf ve dövizleriyle İs-
keleye doğru sloganlarla yürüyüşe
geçti. İskele Meydanı'nı çevresine

barikat kuran polis gençlerin alana
fotoğraflarla girmesini engellemeye
çalışınca gençler, "Biz o katliamda
yoldaşlarımızı kaybettik. Parçaları
üzerimize yağdı. Bize kimse fotoğ-
rafları indirtemez" diyerek slogan-
larla öfkesini haykırdı. Gençlerin
sloganlarına alandaki kitle de katıla-
rak alkışlarla gençlere destek verdi.
Gençler fotoğraf, döviz ve flamalarla
alana girdi.

Beşiktaş İskele Meydanı'nda,
İstanbul Emek, Barış ve Demokrasi
Güçleri "10 Ekim 2015 Ankara
Unutturmayacağız, Affetmeyeceğiz"
ile Gençlik Örgütleri ise "5. Yılında
10 Ekim'i Unutmayacağız, Affetme-
yeceğiz, Hesap Soracağız" yazılı
pankartlar açtı. Yaşamını yitiren 103
kişinin fotoğrafları taşındı.

Anmaya sendikalar, meslek
odaları, devrimci örgütler, demokra-
tik kitle örgütleri, siyasi partiler ka-
tıldı.

Anma, Ankara'da katledilen 103
kişi anısına yapılan saygı duruşu ile
başladı. Saygı duruşunda gençler
Adnan Yücel'in "Biz Kazanacağız"
şiirini okudu.

Ardından yaşamını yitirenlerin
isimleri tek tek okunarak hepbir ağız-
dan "Yaşıyor" diye haykırıldı.

Anmada ilk konuşmayı 10
Ekim Dayanışma Derneği adına An-
kara'da katledilen Dicle Deli'nin ba-
bası Faik Deli yaptı; katliamın

üzerinden 5 yıl geçtiğini hatırlatarak
Ankara'ya giderken yaşananları an-
lattı.

O gün Ankara'ya kadar hiç bir
yerde durdurulmadıklarını aktaran
Faik Deli, bir gariplik olduğunu fark
ettiklerini ama bir katliama tanık ola-
caklarını tahmin etmediklerini söy-
ledi.

"Katil olduklarını, hangi mer-
kezlerden korunduklarını, kimlerle iş
tuttuklarını da çok iyi biliyorduk.
IŞİD katilleri 103 canımızın katledil-
mesine, 500 arkadaşımızın da kalıcı
hasarlarla yaralanmasına neden ol-
dular. Yüreğimiz hala soğumadı"
diyen Faik Deli, üzerinden asırlar da
geçse 10 Ekim katliamının unutul-
mayacağını belirtti.

"Oradaki yaşamını yitiren 103
yoldaşımızın, arkadaşımızın bıraktığı
bayrağı bugün milyonlar taşıyor, sa-
hipleniyor. Öldürmekle, katletmekle
bitiremedikleri gibi bugün de bitire-
meyecekler. Daha önce yaşananlar
var; Roboskî var, Suruç'u var, Der-
sim'i var, Maraş'ı var, var var var...
Ama bitiremediler, onlar katlettikçe
bizler çoğalıyoruz. Çoğalmaya
devam edeceğiz. Bu kadar katliamcı,
kırımcı bir şekilde saldırmalarının
nedeni korkmalarıdır. Bizlerden kor-
kuyorlar, günün birinde bunun hesa-
bının sorulmasından korkuyorlar.
Bunun için de katletmeye çalışıyor-
lar" dedi.

Katliamın ardından polisin ya-
ralılara biber gazı ile saldırdığını da

anımsatan Faik Deli, bu saldırının
devletin katliamdan sorumlu oldu-
ğunu ve gözyumduğunu, böylelikle
açıkça ortaya koyduğunu söyledi.

Dava sürecine ilişkin bilgi veren
Faik Deli, tüm sorumluların yargı-
lanması için sonuna kadar mücadele
edeceklerini söyledi; adalet mücade-
lesinin büyütülmesi için de dayanış-
manın büyütülmesinin önemli
olduğunu belirtti.

Ardından KESK İstanbul
Dönem Sözcüsü Mehmet Emin Kır-
şanlıoğlu basın açıklamasını okudu.
Demokrasi ve adalet talebinin kanla
bastırıldığını belirten Kırşanlıoğlu,
Diyarbakır ve Suruç'tan Ankara kat-
liamına kadar tüm katliamın halkla-
rın mücadelesine yönelik olduğunu
söyledi.

Ankara katliamı davasının bir
adalet davası olduğunu, 10 Ekim'in
de yas günü değil mücadele günü ol-
duğunu vurgulayan Kırşanlıoğlu, 10
Ekim davasının bir kaç IŞİD'linin
yargılandığı bir dava olarak bırakıl-
masına izin vermeyeceklerini, göz-
yumanlardan, destek verenlere kadar
tüm sorumlular yargılanana kadar
mücadele edeceklerini vurguladı.

Anma, sloganlarla sona erdi.

“10 Ekim Yas Değil Mücadele Günüdür”

10 Ekim Ankara Katliamı'nın
üzerinden 5 yıl geçti. 103 kişinin
katledildiği, yüzlerce kişinin yara-
landığı patlamanın ardından birçok
şehirde anma düzenlendi.

Yaşanan katliama ilişkin İz-
mir'de de Türkan Saylan Kültür
Merkezi önünde anma etkinliği ger-
çekleştirildi. Bir çok kurumun katı-
lımıyla gerçekleşen anmaya Gençlik
Örgütleri kortej oluşturarak, “Katil
Devlet Hesap Verecek”, “Katiller-
den Hesabı Gençlik Soracak” slo-
ganları eşliğinde katıldı. Eylem

esnasında sık sık “Onlara Sözümüz
Devrim Olacak”, “Faşizme Karşı
Omuz Omuza”, “10 Ekim’i Unutma
Unutturma” sloganları atıldı.

Katledilenler anısına gerçek-
leştirilen saygı duruşunun ardından
katledilenlerin isimleri okunarak
“Yaşıyor!” denildi. Emek ve De-
mokrasi Güçleri adına Basın açıkla-
masını okuyan DİSK Ege Bölge
Temsilcisi Memiş Sarı “Katliam
sonrası anket yapıp oylarının ne
kadar arttığını araştıranların, 'Kok-
teyl örgüt' diyerek davayı sulandı-
ranların, yol kontrollerini
kaldırarak katillere adeta koridor
açanların, saldırı olacağı istihbara-
tını tertip komitesinden gizleyenle-
rin, patlamaların ardından birçok
kişinin yaşamını yitirmesine neden
olan gaz sıkma emri verenlerin, am-

bulansların geç gelmesinin sorum-
lusu olanların, güvenlik tedbiri al-
mayanların katliamdaki rolü ortaya
çıkarılmadıkça, asıl failler yargı-
lanmadıkça 10 Ekim dosyası kapan-
mayacaktır” dedi.

"10 Ekim katliamında rolü
olan, görevini ihmal eden, katliama
yol veren ve emir veren tüm sorum-
lular yargılanana ve hak ettikleri ce-
zayı alana kadar öfkemizi diri
tutacağız" diyen Sarı, "Bu toprak-
ları katliamlarla, faili meçhul cina-
yetlerle anılmaktan çıkararak barış

ve demokrasiyle taçlandıracak,
emeğin ve bir arada yaşama irade-
sinin egemen olduğu Türkiye’yi yi-
tirdiğimiz canlarımıza,
yoldaşlarımıza, 103 karanfilimize
armağan edeceğiz" sözleriyle açık-
lamayı sona erdirdi.

Açıklamanın sona ermesinin
ardından Gençlik Örgütleri Türkan
Saylan Kültür Merkezi önünde, kat-
liamdaki patlama esnasında söyle-
nen ve hafızalara kazınan “Bu
Meydan Kanlı Meydan” türküsünü
hep birlikte söyleyerek, “Katillerden
Hesabı Gençlik Soracak” sloganı ve
alkışlarla eylemi bitirdiler.

“Bu Meydan Kanlı Meydan”
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"Katledenlerin Sonunu Getirecek Olan Bizleriz"

Gençlik Örgütleri, 10 Ekim 2015
Ankara Gar Katliamı'nın 5'inci yılında
Beşiktaş İskele Meydanı'nda anma
gerçekleştirdi.

10 Ekim 2015'te Emek, Demok-
rasi ve Barış Mitingi için Ankara Ga-
rı'nda toplandıklarında IŞİD çeteleri
tarafından yapılan katliamda yaşamını
yitirenler, Gençlik Örgütleri tarafından
Beşiktaş Barbaros Hayrettin Paşa İs-
kele Meydanı'nda anıldı.

10 Ekim Ankara Katliamında
yaşamını yitirenlerin fotoğraflarının
bulunduğu "5. Yılında 10 Ekim'i
Unutmatacağız Affetmeyeceğiz
Hesap Soracağız" yazılı pankart açı-
lan eylemde sık sık "Unutmak Yok
Affetmek Yok", "Katillerden Hesabı
Gençlik Soracak", "10 Ekim'i
Unutma Unutturma", "Yaşasın Dev-
rimci Dayanışma", "Yaşasın Halkla-
rın Ortak Mücadelesi" sloganları
atıldı.

Gençlik örgütleri adına yapılan
açıklamaya "5. Yılında 10 Ekim’i
Unutmayacağız, Affetmeyeceğiz,
Hesap Soracağız!" denilerek başlandı.

"10 Ekim 2015'de Ankara tren
garı önünde barış için bir araya gelen
yüzlerce insan. Adalet, barış, demok-
rasi şiarlarını hepbir ağızdan yüksel-
ten seslerin arasında iki bomba
patladı. Devlet destekli IŞİD çeteleri
tarafından patlatılan bombayı, ölen
yüzlerce insanı, onların adlarını ha-
tırlıyoruz. Unutmadığımız bir şey
daha var. Egemenlerin ve paralı uşak-
larının tüm suçlarını teker teker hatır-
lıyoruz. Ölen, yaralı insanların
üzerine TOMA larla sıkılan suları,
gazları. İslam devleti çetesi için ‘’öf-
keli gençler’’ diyen dönemin başba-
kanını ve daha nicelerini...
Unutmuyoruz, affetmiyoruz" denildi.

Devletin,direnenleri sindirmek
için gerçekleştirdiği Suruç, Ankara,
Sultanahmet ve daha nice katliamla-
rını hafızalarına kazıdıklarını belirten
Gençlik Örgütleri, devletin ırkçı, im-
hacı politikalarının bundan 5 yıl önce
10 Ekim’de “barış” diyen 103 insanı
katlettiği gibi bugün de Sakarya’da
Kürt fındık işçilerine atılan tokatla,
Afyon’da Suriyeli bir göçmenin kat-
ledilmesiyle, Van’da Kürtlerin heli-
kopterden atılmasıyla halkları
birbirine düşmanlaştırmaya devam et-
tiğini söylediler.

Bu sistemin katliamları ve düş-
manlaştırmaları karşısında tarih bo-
yunca direnenlerin, yaşamı
örgütleyenlerin, devrimi yaratanla-
rın olduğu vurgulanan açıklamada
"Var olan karanlığa delik açıp in-

sanca ve onurlu bir yaşam sürmek
isteyenlerin bir araya gelişi, her
zaman egemenlerin korkulu rüyası
oldu" denildi.

2013’te Taksim Meydanı başta
olmak üzere bütün şehirlerin meydan-
larında yaşamdan yana olan milyon-
ların bir araya gelişine şahit
olduklarını belirten Gençlik Örgütleri,
"Her eve direniş fikrinin girdiği o gün-
lerde, örgütlü hareket etmenin, müca-
delenin sokakta verileceğinin
anlaşılmasının bizleri nasıl özgürleş-
tirdiğini gördük. Gezi direnişiyle ırk-
çılığın karşısında halkların ortak
mücadelesini hep birlikte yükselttik.
Ortadoğu'da yürütülen yağma ve
talan savaşının içerisinden direnen ve
ortak mücadele eden, halkların zaferi
olan Kobane direnişine tanık olduk,
yaşadık. Gelişen bu mücadelelerin
ancak katliamlarla bastırılacağını dü-
şünen devlet elbette yanıldı. Katleden-
ler kaybedecek" dediler.

Geleceksizliğin örgütlenmesi ve
intiharların artmasına, kadınların kat-
ledilmesine ve katillerin yargıda ak-
lanmasına karşı mücadele ettikleri
gibi, yakılan ormanlar, sömürülen iş-
çiler, 5 yıl önce katledilen yoldaşları
için de mücadele edeceklerini ifade
eden gençler, "Unutmayacağız affet-
meyeceğiz. Onların korkularını gerçek
kılacağız. Kadınlar, işçiler, emekçiler,
gençler onların sonunu getirecek
olanlar bizleriz" dediler.

Tarih boyunca isyan etmenin ve
direnişin özgürleştirdiğini deneyimle-
diklerini söyleyen gençler, açıklamayı
"Öğrendik ki gücümüz birliğimizden,
örgütlülüğümüzden gelmekte. Bugün
daha fazlasını yapmak, bu düzeni alt
üst etmek de bizim elimizde. 10
Ekim’de yitirdiğimiz yoldaşlarımızı
anmak onların bizlere bıraktığı kav-
gayı büyütmek için sokak sokak, ma-
halle mahalle örgütleneceğiz.10
Ekim’de yitirdiğimiz yoldaşlarımızın
adlarını mücadelemizde yaşatacağız.
Onların hesabını bu sistemi yıkarak ve
devrim için örgütlü mücadeleyi yük-
selterek soracağız.Katillerden Hesabı
Gençlik Soracak!" diyerek tamamla-
dılar.

Gençlik Örgütleri eylemi slo-
ganlar atarak sonlandırdılar.

Avukatlar, genel kurulların ya-
pılmasını engelleyen genelgeyi pro-
testo ederek "Genel Kurulumuza
Sahip Çıkıyoruz" şiarıyla Haliç
Kongre Merkezi'nde genel kurul için
çağrı yaptı. Genel Kurul öncesi Eski
Beyoğlu Adliyesi önünde toplanıldı.

Eski Beyoğlu Adliyesi önün-
den "Savunma Susmadı Susmaya-
cak", "Faşizme Karşı Omuz
Omuza", "Direne Direne Kazanaca-
ğız" sloganları atarak Haliç Kongre
Merkezi'ne yürüdü. Kongre Merkezi
önüne çevik kuvvet polisleri ile ba-
rikat kurularak avukatların girişine
izin verilmedi. Avukatlar Haliç Kon-
gre Merkezi önünde basın açıkla-
ması yaptı.

Avukat grupları adına açıkla-
mayı Yıldız İmrek okudu.

Yargının kurucu unsuru, "ba-
ğımsız savunmayı serbestçe temsil
eden" avukatlar olarak meslek ör-
gütleri Baroların genel kurullarının,
hukuk ve yasa tanımaz yönetim an-
layışı ile engellenmesine karşı bir
araya geldiklerini belirten İmrek, İç-
işleri Bakanlığının 2 Ekim 2020 ta-
rihli genelgesi ile, pandemi gerekçe
gösterilerek, Baro genel kurullarının
1 Aralık tarihine kadar erteleneceği
duyurulduğunu, aynı gün, Beyoğlu
1. İlçe Seçim Kurulu’nun aynı ge-
rekçe ile İstanbul Barosu genel ku-
rulunun İPTALİ kararı verdiğini
hatırlatan İmrek, Baro genel kurul-
larını erteleme ve iptal kararlarının,
avukatların örgütlenme, seçme ve
seçilme haklarına müdahale olduğu
kadar, Baroların ve avukatın bağım-
sızlığının yok edilerek; esasta sa-
vunma hakkının ve yürütmenin
yargı eliyle denetlenmesinin ayakta
kalan dayanaklarının da çökertil-
mesi girişimi olduğunu söyledi.

Böylece kuvvetler ayrılığı ilke-
sinin tüm kırıntılarının yok edilerek,
hukuk ile sınırlanmamış bir keyfilik
rejiminin önündeki tüm engeller or-
tadan kaldırılmak istendiğini ifade
eden İmrek, "Baro genel kurullarına
müdahelenin amacı açıktır. Avukat-

ların ve Baroların sözünün polis
zoru ile engellendiği bir zeminde,
çoklu Baroların kurulması ve Tür-
kiye Barolar Birliğinde, avukatların
nispi temsili ilkesini değiştiren yasa
değişikliği yapılmıştır" dedi.

Anayasa Mahkemesi üzerinde
baskı kurularak, Anayasaya aykırı
yasanın tasdikinin sağlandığını,
ancak, tüm iktidar olanaklarına, teş-
viklerine ve özellikle kamu avukat-
larının baskıyla yönlendirilmesine
rağmen, Avukatların yandaş baro-
lara rağbet etmediğini söyleyen
İmrek "Yandaş barolara zaman ka-
zandırılmak istenmektedir" dedi.

Siyasi partilerin, sendikaların
kongrelerine, mitinglerine, metro-
büs-metro yolculuklarına, okulların
açılmasına, fabrikaların çalışmasına
engel olmayan Covid-19 virüsünün
sadece Baro genel kurullarında pan-
demi riski yarattığı iddiasının bilim-
sel bir izahı olmadığını, vurgulayan
İmrek, "Hıfzısıhha Meclisleri, halk
sağlığıyla ilgisiz, siyasi iktidarın ih-
tiyaçları doğrultusunda kararlar ver-
mektedir. Kaldı ki, salgın
tedbirlerine dair sadece kılavuz ka-
rarlar alma yetkisi olan bu kurulla-
rın, Anayasa ile kurulan Baroların
organlarına müdahale etme, genel
kurullarına ilişkin kanun hükmünü
ortadan kaldırma veya değiştirme
yetkisi yoktur" dedi.

298 sayılı Kanun ile 1136 sayılı
Avukatlık Kanunu ve YSK'nın 2008
yılında verdiği bir ilke kararı uya-
rınca, İlçe Seçim Kurullarının, mes-
lek kuruluşlarının genel kurullarına
dair bir erteleme ve iptal yetkisi ol-
madığına dikkat çeken, İmrek, İlçe
Seçim Kurullarının tek yetkisinin
oylama işlemine nezaret etmekten
ibaret olduğunu, İlçe Seçim Kurul-
larının görev ve yetki gasbı niteli-
ğindeki Baro genel kurullarını
iptale/ertelemeye dair kararları ile,
İçişleri Bakanlığının kanuna aykırı
genelgesine meşruiyet kazandırıl-
masının mümkün olmadığını be-
lirtti.

Avukatlardan Genel Kurulların İptalini Protesto


